1229, maig, 25

*Pasqual de Vilaroja i la seva esposa Sibil·la venen a Gironès de Vilaroja una feixa situada a Girona sota el mur de Gironella, que és de senyoria de R.ç., mon de Gironella, pel preu de 30 sous.*

ASD núm. 99, perg. orig., 130 x 187 mm.

Sit notum cunctis quod ego Paschalis de Uillarubea et uxor mea Sebilia, per nos et per omnes nostros uendimus tibi Gerundensi de Uillarubea et tuis perpetuo illam fexiam terre quam habemus subtus murum Gerundella quam tenemus per Raimundum de Gerundella, que affrontat ab oriente in tua fexia, a meridie in camino, ab occiduo in fexia Amalli de ipsis Terrariis, a circio in trilia Iohannis Lauanerie qui fuit, cum exitibus et ingressibus et pertinenciis et tenedonibus et cum omnibus aliis in se habentibus sibique qualicumque modo pertinentibus et ut melius dici uel intelligi potest ad tuum comodum et eciam arboribus diuersorum generum, sic ipsam tibi et tuis uendimus pro .XXX. solidis barchinonensibus, de quibus recognoscimus nos a te bene ese paccatos, renunciada excepcioni non numerate peccunie, et si amplius uaJet dicto precio uel ualebit, totum gratis et ex certa sciencia tibi et tuis donamus, renunciando auxilio et beneficio illius legis qua deceptis ultra dimidiā iusti predi succurritur, et de nostra iure ac potestate in tuum trado dominium et potestatem ad omnem tuam uoluntatem faciendam, saluo iure Raimundi de Gerundella in omnibus, sine aliquo retentu quod ibi uel inde non facimus, omnibus nostris uocibus et rationibus et omnium nostrorum inde perpetuo extinctis et penes te remanentibus, et conuenimus tibi predictam uendicionem semper facere habere et tenere in pace, obligando de euiccione nos et omnia nostra ubique; et ego Sibilia iuro super .III. Dei Euangelia hoc totum atendere fideliter et non in aliquo contrauenire iure sponsalicii mei uel alio modo, et si aliquo iure scripto uel non scripto siue excepcione uel occasione aliqua in futurum huic contractui obuiam ire possemus, illi iuri penitus renunciamus.

Actum est hoc .VIII. kalendas iunii anno Domini .MCCXX. nono.

Sig+num Paschalis, sig+num Sebilie, uxoris eius, qui hoc firmamus. Sig+num Gauresches, rasoris. Sig+num Guilielmi Capeler.

(s. man.) Raimundus de Caciano qui hoc scripsi mandato Bemardi de Uicco, publici Gerunde notarii. Ego Bemardus de Uicco, publicus Gerunde notarius, subscribo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 217